Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2013  № 1194
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.03.2012  № 64
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел «Перечень мест для размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период» приложения 3, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 28.03.2012 № 64 «О создании условий для организации досуга, отдыха и спорта», дополнить пунктами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации
города Чебоксары
от 24.04.2013   №  1194
	Номер места
	Место расположения нестационарного объекта для организации досуга, отдыха и спорта
	срок осуществления деятельности
	специализация места для размещения объектов
	Площадь, кв.м.
	№ кадастрового квартала
	коэф.К3
	размер начальной цены за право размещения объекта за весь период его размещения, руб.

	205
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	1 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	520
	20101
	3,02
	399745,32

	206
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	1 мая – 15 сентября
	фотоуслуги
	20
	20101
	3,02
	15374,82

	207
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	1 мая – 15 сентября
	надувной игровой комплекс
	180
	20101
	3,02
	138373,38

	208
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	1 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	3,02
	23062,23

	209
	Красная площадь (за бетонным ограждением  центрального спуска напротив  кафе «Фиеста»)
	1 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	3,02
	23062,23

	210
	Красная площадь

(напротив кафе «У фонтана»)
	1 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов

(не более трех ед.)
	200
	20101
	3,02
	153748,20

	211
	Красная площадь

(в районе  трапециевидной площадки напротив кафе «У фонтана»)
	1 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	3,02
	23062,23

	212
	Красная площадь

(напротив кафе «У фонтана»)
	1 мая – 15 сентября
	прокат детских электромобилей, веломобилей
	30
	20101
	3,02
	23062,23

	213
	Красная площадь

(трапециевидная площадка напротив кафе «У фонтана»)
	1 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов

(не более пяти ед.)
	150
	20101
	3,02
	115311,15

	214
	Красная  площадь (левая сторона при входе на пешеходный мост)
	1 мая – 15 сентября
	прокат велосипедов
	20
	20101
	3,02
	15374,82

	361
	Певческое поле
	1 мая – 15 сентября
	прогулки в карете верховое катание
	30
	10504
	1,00
	7636,50

	362
	Певческое поле
	1 мая – 15 сентября
	прогулки в карете верховое катание
	30
	10504
	1,00
	7636,50

	363
	Певческое поле
	1 мая – 15 сентября
	прогулки в карете верховое катание
	30
	10504
	1,00
	7636,50

	364
	Певческое поле
	1 мая – 15 сентября
	аттракцион «Борьба Сумо»
	30
	10504
	1,00
	7636,50

	365
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	1 мая – 15 сентября
	камера хранения
	10
	00000
	1,00
	2545,50

	366
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	1 мая – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	00000
	1,00
	2545,50

	367
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	1 мая – 15 сентября
	водный аттракцион
	25
	00000
	1,00
	6363,75

	368
	пляж № 2 «Новосельский»
	1 мая – 15 сентября
	камера хранения
	10
	10204
	2,45
	6236,48

	369
	пляж № 2 «Новосельский»
	1 мая – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	10204
	2,45
	6236,48

	370
	пляж № 2 «Новосельский»
	1 мая – 15 сентября
	водный аттракцион
	25
	10204
	2,45
	15591,19

___________________________________________________
011-4